PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.12.2011

                                       № 807-35/5
О даче согласия на прием  недвижимого имущества из  собственности Пензенской области  в муниципальную собственность города Пензы
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, учитывая обращение  Министерства финансов Пензенской области от 19.10.2011 №05-03/3392,

Пензенская городская Дума решила:
 1.   Дать согласие на приём из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы недвижимого имущества  спортивного комплекса «Союз», расположенного по адресу: г. Пенза,  Октябрьский район,  ул. Германа Титова, 3А, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова) и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности    (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                     И.А. Белозерцев
Приложение к  решению                                                                                                                                                                                                  Пензенской городской Думы
от 21.12.2011 №  807-35/5
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности
Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы

	№№

п/п
	Назначение
	Местоположение объекта
	Литер
	Год

построй-ки
	Общая площадь,

кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание

(спортивный зал с бытовыми помещениями)
	Пензенская область, г. Пенза,  Октябрьский район,  ул. Германа Титова, 3А

	ББ1
	1996
	1795,9

	2
	Нежилое здание

(оздоровитель-ный центр)

	А
	1996
	467,5

	3
	Земельный участок

(Кадастровый номер 58:29:01 006 001:0074)

	844

	4
	Земельный участок

(Кадастровый номер 58:29:01 006 001:0098)

	42030

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                   В.Н. Кувайцев